DIPUTACION CORDOBA

PROYECTO DEL PRESUPUESTO PARA 2022
PRESUPUESTO GENERAL CONSOLIDADO DE INGRESOS POR CAP ITULOS

SERVICIO DE HACIENDA

PRESUPUESTO
GENERAL

CAPITULO
1. Impuestos Directos

2. Impuestos Indirectos

3. Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos
4. Transferencias Corriente

"- AJUSTES Transf.Patronatos"

5. Ingresos Patrimoniales

6. Enajenacion Inversiones Reales

7. Transferencias Capital

"- AJUSTES Transf.Patronatos y empresas"
8. Activos Financieros

9. Pasivos Financieros

AGENCIA INSTITUTO PROV.
PRESUPUESTO INST. PVAL. PATRONATO  I.C.  HACIENDA FUNDACION  PROV. DESARROLLO
DIPUTACION BIENESTAR SOCIAL TURISMO LOCAL BOTI ENERGIA ECONOMICO EMPROACSA  EPREMASA EPRINSA
10.782.634,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.322.161,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.964.906,00 3.000,00 100,00 11.170.132,91 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195.956.503,57 1.303.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69.875.248,43  1.128.143,80 487.632,73 770.000,00 237.345,58 4.086.921,83 0,00 1.114.391,34
-68.572.248,43 -1.128.143,80 -487.632,73 -770.000,00 -237.345,58 -4.086.921,83 -1.114.391,34
93.600,00 0,00 0,00 3.071,72 50,00 0,00 0,00 20.416.869,12  30.567.985,17
22.709.802,09 30.567.985,17
-2.292.932,97 0,00
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23.278.574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.505.422,13 0,00
275.294,78 6.000,00 0,00 40.000,00 598.670,35 4.000,00 3.845.422,13 0,00
-275.294,78 -6.000,00 0,00 -40.000,00 -598.670,35 -4.000,00 -340.000,00 0,00
10.725.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00
21.510.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.145.170,41 3.465.781,45

275.733.380,84 1.306.000,00 11.203.204,63 30.000,00 25.067.461,66 34.033.766,62

0,00

0,00

0,00

0,00
2.257.379,43
10.413.662,01
-8.156.282,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.257.379,43

CONSOLIDADO  TOTAL AJUSTES
10.782.634,97

11.322.161,79

13.138.188,91

197.259.503,57

-76.396.683,71
53.338.955,44

-10.449.215,55
100.000,00

26.783.996,64

-1.263.965,13
10.785.000,00

26.120.951,86

349.631.393,18

AJUSTES

Deduccion Prestac. Serv. A D.Prov. y
0.0.AA. de las siguientes empresas

provinciales
EPRINSA

TOTAL

Deduccion Transferencias corrientes de la Diputacio  n Prov. A:

P.P. TURISMO
INST.PVAL.BIENESTAR SOCIAL
FUNDAC.R.BOTI

I.C. HACIENDA LOCAL
AGENCIA PROV. ENERGIA

INSTITUTO PROV. DESARROLLO ECONOMIC

EPREMASA
EMPROACSA
TOTAL

Deduccion subvenciones capital Diputacion Prov. A :

INST.PVAL.BIENESTAR SOCIAL
FUNDAC.R.BOTI

1.C. HACIENDA LOCAL
PATRONATO TURISMO
AGENCIA PROV. ENERGIA

INSTITUTO PROV. DESARROLLO ECONOMIC

EPRINSA
EMPROACSA
TOTAL

TOTAL AJUSTES

-8.156.282,58 | 350.000.000,00—

-8.156.282,58

300.000.000,00—

-1.128.143,80
-68.572.248,43
-770.000,00
-487.632,73 | 250.000.000,00—
-237.345,58
-4.086.921,83
-1.114.391,34
-2.292.932,97
-78.689.616,68

200.000.000,00—

-275.294,78 | 150.000.000,00—
-40.000,00

0,00

-6.000,00
-598.670,35
-4.000,00

0,00

-340.000,00 | 50.000.000,00—
-1.263.965,13
-88.109.864,39

100.000.000,00—
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